[image: Герб Сямженского района ЧБ]
Администрация Сямженского муниципального округа
Вологодской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28.08.2024  № 656
с. Сямжа Вологодской области

О внесении изменения в постановление Администрации Сямженского муниципального округа от 26.06.2023 № 417

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав муниципальной общественной комиссии для проведения оценки предложений граждан о включении дворовых и общественных территорий в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории села Сямжа Сямженского муниципального округа на 2018-20230 годы», утвержденный постановлением Администрации Сямженского муниципального округа от 26.06.2023 № 417 «О создании муниципальной общественной комиссии для проведения оценки предложений граждан о включении дворовых и общественных территорий в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории села Сямжа Сямженского муниципального округа на 2018-2030 годы», следующие изменения:
1.1. Вывести из состава комиссии Труш С.В. – и.о. председателя Сямженской Районной Организации Общероссийской Общественной организации «Всероссийское Общество Инвалидов»;
1.2. Ввести в состав комиссии Полицинскую К.А. – и.о. председателя Сямженской Районной Организации Общероссийской Общественной организации «Всероссийское Общество Инвалидов»* (по согласованию).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Сямженского муниципального округа https://35syamzhenskij.gosuslugi.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Информацию о размещении настоящего постановления на официальном сайте Сямженского муниципального округа опубликовать в газете «Восход».

[bookmark: _GoBack]Глава Сямженского муниципального округа                                    С.Н. Лашков
image1.jpeg